EELSY .6 [N CV]| CENTRE-CLEMENCEAU > SAINT-

MICHEL > CENTRE-CLEMENCEAU

A

Certains horaires peuvent étre modifiés.
Pensez a consulter réguliérement les
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

: Horaires rentrée septembre 2023 DAY
Vers CENTRE-CLEMENCEAU
(sauf jours fériés)
LMCIV LMCJV LMCIV
CENTRE-CLEMENCEAU 07:3008:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 |11:00 |11:30 [12:00 12:30 '13:00 '13:30 |14:00 14:30 15:00 15:30 '16:00 16:30 17:00 17:30 '18:00 18:30 19:00
GARE ROUTIERE ROBIEN 07:33 108,03 108:33 109:03 109:33 10:03 [10:33 11,03 |1L:33 |12:03 112:33 113:03 113:33 1403 14:33 |15:03 |15:33 16:03 [16:33 |17:03 | 17:33 | 18:03 ' 18:33 | 19:03
PAUL LE FLEM 07:34 108:04 108:34 109:04 09:34 10:04 10:34 |11:04 |11:34 |12:04 11234 | 13:04 11334 |14:04 14:34 |15:04 1534 [16:04 [16:34 |17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04
HOCHE 07:35 10805 108:35 109:05 109:35 [10:05 [10:35 [11:05 |11:35 |12:05 112:35 113:05 11335 |14:05 14:35 [15:05 |15:35 16:05 [16:35 |17:05 | 17:35 | 18:05 ' 18:35 | 19:05
GIDE 07:35 108:05 |08:35 10905 09:35 |10:05 |10:35 |1L:05 1135 |12:05 |12:35 13.05 |13:35 '14:05 |14:35 |15:05 |15:35 16:05 |16:35 | 17.05 | 17:35 | 18:05 1835 | 19:05
BARILLOT 07:36 | 08:06 08:36 109:06 09:36 [10:06 [10:36 |11:06 |11:36 |12:06 '12:36 '13.06 '13:36 |14:06 '14:36 |15:06 |15:36 |16:06 |16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06
STEANNE 07:36 108:06 08:36 10906 09:36 |10:06 [10:36 |11:06 |11:36 |12:06 |12:36 |13.06 | 13:36 |14:06 | 1436 |15:06 | 15:36 |16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06
ABBE GARNIER 07:38 108:08 108:38 109:08 09:38 [10:08 10:38 |11:08 |1L:38 |12:08 '12:38 '13:08 '13:38 |14:08 14:38 |15:08 |15:38 |16:08 |16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08
GARE BIR HAKEIM 07:38 108:08 108:38 109:08 09:38 |10:08 [10:38 |11:08 |11:38 |12:08 '12:38 '13:08 |13:38 |14:08 '14:38 |15:08 |15:38 |16:08 |16:39 |17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:38 | 19:08
CENTRE-CLEMENCEAU 07:41 108:11 (08:41 09:11 10941 10:11 [10:41 1111 |1LAL |12:11 11241 (1311 (1341 (1411 1441 (15:11 1541 11611 [16:42 |17:12 | 1742 11812 1841  19:11
CENTRE- LES CHAMPS 07:41 |08:11 (08:41 09:11 [09:41 |10:11 |10:41 1011 |1L:41 |12:11 1241 (1311 |13:41 1411 14:41 |15:11 1541 |16:11 |16:43 |17:13 | 17:43 1 18:13 | 18:42 | 19:12
QOFFICE DE TOURISME 07:42 108:12 108:42 09:12 109:42 10:12 [10:42 1112 |11:42 |12:12 11242 (1312 (1342 (1412 1442 115:12 1542 1612 |16:44 |1T:14 |17:44 118:14 1843 | 1913 .
LAGRILLE 07:44 108:14 108:44 09:14 109:44 10:14 |10:44 |11:14 |11:44 |12:14 1244 1314 (1344 1414 1444 115:14 1544 11614 |16:47 |1T:17 | 1747 |18:17 1845 | 19:15 \ ' ,
FOYER ST-VINCENT 07:44 108:14 108:44 109:14 109:44 10:14 [10:44 |11:14 (1144 112:14 | 12:44 11314 | 13:44 |14:14 | 1444 11514 1544 |16:14 (1647 | 1707 | 1747 (1817 1845  19:15 C’ EST ’
ST MICHEL 07:45|08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 [11:15 [11:45 [12:15 12:45 13:15 13:45 |14:15 14:45 15:15 |15:45 |16:15 (16:49 17:19 |17:49 |18:18 18:46 19:16
PROMENADES 0747 |08:17 |08:47 109:17 [09:47 |10:17 |10:47 |1L17 |1LAT |12:17 [1247 (1317 1347 (1417 1447 |15:17 1547 1617 [1651 |17:21 | 17:51 1 18:20 | 18:48 | 19:18 GR ATUIT
CENTRE-CLEMENCEAU 07:50 |08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 |11:20 |11:50 |12:20 '12:50 '13:20 '13:50 |14:20 '14:50 '15:20 '15:50 '16:20 '16:54 '17:24 17:54 '18:23 18:51 19:21
LMCJV:; L-Lundi / M-Mardi / C- Mercredi / J- Jeudi / V- Vendredi s oper st [PER
ST'MlCHEL St-Vin:en
RECHERCHE D'ITINERAIRES, ALERTE INFO ©—taciile Promensdes —— (I [PTY
TRAFIC, ACHAT DE E-TICKET,...
@ 00 © - OfficedeTourisme
- b | TELECHARGEZ Okyi0) PFA
adleicay | 'APPLI MOBILE TUB | Aty d prp—
,,,,, o i SRR
""" = T el g ; O
@ GARE ROUTIERE
0 ROBIEN X
BESOIN D’AIDE ? P — A Gare i Hakeim - [ I
Retrouvez nos tutos sur : WWWtlebZh P.LeFlemd ]
— O @Abbé Garnier — 70
C|D[70[s0[FFA|
| I _Gide 4 IE“?(EEE?:};%%?’IIE:E ROBIEN Eﬂﬁaﬁi—ﬁéun
sarilot [PRA =" [P Feshinnors
\ GOUEDIC J
Mise a jour le 21 mars 2024 Pagel/l


https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/contacts/besoin-daide

